d.9-2400 Quae etiam opinio forte verior est, quamvis nihil sit certum.

13 d.9-2540 2

d.9-2540 Tamen forte quaestio est de nomine, et ille actus potest dici *

14 d.9-2588 2

d.9-2588 Tamen forte dissensio est de nomine, nam actus practicus

15 d.10-0278 4

d.10-0278 Ad quartum respondetur forte id esse falsum et

16 d.10-0308 8

d.10-0308 impossibilia cognita ut impossibilia non possunt, nisi forte voluntate

17 d.10-0407 3

d.10-0407 constituatur, nisi forte habitu aliquo, non simpliciter, sed ad melius esse.

18 d.11-0112 3

d.11-0112 sunt et forte antiqui noluerunt distinctionem realem ponere, sed

19 d.11-0250 11

d.11-0250 praeteritum ut sic non habet rationem boni vel mali, nisi forte absolute vel *

20 d.11-0506 10

d.11-0506 malo illato nulla illi repraesentatur ratio boni. Quod si forte ex

21 d.12-0168 14

d.12-0168 primus actus a D Thoma, 1 p, q 82, a 4, ad 3, forte quia Deus

22 d.12-0793 5

d.12-0793 Respondetur 2, quod licet forte amor naturalis esset *

23 d.14-0232 2

d.14-0232 ideo forte est de illis alia ratio.

24 d.14-0342 2

d.14-0342 licet forte in parte sensitiva sint virtutes infusae et dona Spiritus Sancti,

25 d.14-0412 8

d.14-0412 plurimum possit se cognoscere, et si quae forte alia intelligeret, id esset

26 d.14-0505 4

d.14-0505 2 respondetur quod forte recipit illas. Quod si ita est, illud erit

27 d.14-0735 7

d.14-0735 specie universale repraesentatur ab operante; et forte per illam

28 d.14-0792 4

d.14-0792 anima separata, est forte immaterialior quam species sui; ergo poterit

29 d.14-0981 2

d.14-0981 nisi forte aliquas cognoscat per revelationem.

30 d.14-1426 4

d.14-1426 ad corpus, nisi forte velleitate quadam et sub conditione, quam putaret

31 d.14-1429 10

d.14-1429 ratione ducta, putaret esse impossibile reuniri per naturam, nisi forte *

FORTIORI

1 d.14-0790 5

d.14-0790 separata. Patet consequentia a fortiori: obiectum enim sensibile efficit

FORTIS

1 d.8-0142 5

d.8-0142 aliquando, ut si fit fortis et vehemens. Et hoc insinuat Aristoteles in

FORTIUS

1 d.10-0550 3

d.10-0550 clarius et fortius apprehenditur, et ita melius applicatur appetitui, et

FREQUENTER

1 d.9-2845 5

d.9-2845 loquendo de his quae frequenter eveniunt, iudicari probabiliter potest

FRIGIDITATE

1 d.11-0374 8

d.11-0374 sentire dolorem et nescire an calore an frigiditate proveniat, et ideo *

FRIGIDITATIS

1 d.11-0371 1

d.11-0371 frigiditatis. Non enim potest aliter sentiri intemperies, nisi sentiendo *

FRIGIDUM

1 d.9-0912 3

d.9-0912 discernit ac frigidum, quorum quaedam est ratio: caro; alia vero esse *

FRIGUS

1 d.11-0377 4

d.11-0377 tantum calor vel frigus id quod sentitur nec sola incisio aut commotio,

FRIVOLA

1 d.11-0542 6

d.11-0542 cap ultimo, licet haec ratio frivola est, ut notavit Averroes, 3 *

FRONTIS

1 d.13-0205 3

d.13-0205 carnosa cute frontis, etc. Et haec etiam virtus residet in aliquibus *

FRUENTUR

1 d.14-1474 4

d.14-1474 quibus perpetuo Deo fruuntur, cui honor et gloria in saeculorum saecula.

FRUERETUR

1 d.10-0140 4

d.10-0140 quin omni voluptate fruere. Prohibere voluntatis est, voluptas

FRUITIO

1 d.12-0076 2

d.12-0076 tandem fruitio seu gaudium de fine iam consecuto. Medium vero duplex

FRUSTRA

1 d.9-1258 3

d.9-1258 extra animam, frustra esset intellectus agens, quasi ipse sit qui facit res

FUERAT

1 d.14-0115 2

d.14-0115 privata fuerat. Non ergo est in quo differre possit, nec contra hoc affert

FUERINT

1 d.8-0304 8

d.8-0304 impossibiles eidem potentiae est respiciendum, et quot fuerint *

2 d.14-0973 3

d.14-0973 quae necessaria fuerint ad debitum supplicium earum. Animae vero

FUERUNT

1 d.8-0316 11

d.8-0316 exterior, non tamen per immutationem obiecti; et ideo ad hoc fuerunt

2 d.8-0672 6

d.8-0672 diversa, scilicet Scripturae, dicta diversae fuerunt sententiae.

3 d.9-0998 1

d.9-0998 fuerunt abstractae a diversis phantasmatis; istae autem species

4 d.9-1145 3

d.9-1145 Et istae fuerunt necessariae et sufficientes ad res perfecte *

5 d.9-2096 7

d.9-2096 In qua re fere omnes Graeci fuerunt hallucinati, ponentes *

6 d.10-0350 8

d.10-0350 Gothiphredo. Et de principio elicitive illam diversae fuerunt sententiae: *

FUGA

1 d.9-2566 1

d.9-2566 fuga, illi qui in actu exercito ordinantur ad illam, ut imperium, sunt

2 d.11-0243 3

d.11-0243 desiderium, odium, fuga, delectatio et tristitia. Quorum actuum sufficientia,

3 d.11-0304 10

d.11-0304 odium, qui directe amori opponitur et ex illo sequitur fuga, quae

FUGAM

1 d.8-0268 3

d.8-0268 prosecutionem vel fugam; cognoscens vero per species insensatas

FUGAT

1 d.10-0247 7

d.10-0247 Et confirmatur, quia malum ex se fugat appetitum, neque

FUGIANT

1 d.10-0293 3

d.10-0293 malum illud fugiant.

FUGIENDAS

1 d.9-2577 6

d.9-2577 intellectus circa res agendas vel fugiendas; et huiusmodi etiam sunt

FUGIENDO

1 d.11-0246 3

d.11-0246 circa malum, fugiendo. Unde bonum et malum sunt obiecta istorum

FUGIENDUM

1 d.8-0269 4

d.8-0269 practice iudicat esse fugiendum, etc. quia cognoscit sub ratione *

2 d.9-0058 9

d.9-0058 cognoscit illa, et deinde iudicat bonum vel malum fugiendum vel